
 平成 30 年１２月吉日 

会員 各位 様 

                          筑後糖尿病療養指導士会 

会長 武石 千鶴子 

 

調理実習のご案内 

 

謹啓  

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

この度、調理実習を下記のとおり開催いたします。テーマは、高齢の糖尿病患者が自

宅で簡単に作ることができる料理です。 

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようお願

い申し上げます。 

 謹白  

  

記 

  

日 時 ：  平成３１ 年 １月 26 日（土 ）AM11 時～15 時  

会 場 ：  朝倉医師会病院 2 階 調理実習室 

会 費 ：  500 円 

対 象 ：  LCDE 会員・会員外含む 

 

持ってくるもの ： エプロン、三角巾、筆記用具、さかえ（2018 年 6 月号） 

 

※参加申し込みは ｈ３１・１月１５日までに連絡お願いします。 

 連絡先 ： 甘木中央病院  梅尾 

 0946― ２２－３２８６    （栄養室直通☎） 

しつ※筑後糖尿病療養指導士の認定単位２単位が取得できます。 

  


